РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2019 г.                              №  54                                  п. Красноармейский

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах
Красноармейского сельского поселения в летний период 2019 года.
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года « 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского сельского поселения, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Красноармейского сельского поселения:
      1. Назначить ответственным за безопасность людей на водных объектах Красноармейского сельского поселения специалиста первой категории Н.В.Бурдюгову.
      2.Создать объездную бригаду для обеспечения безопасности людей на водных объектах, на территории Красноармейского сельского поселения, согласно приложению 1.
     3. Активизировать среди населения разъяснительную работу, направленную на предупреждение несчастных случаев на водоемах Красноармейского сельского поселения, готовности к действиям в чрезвычайных ситуациях.

     4. Распоряжение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте в сети интернет..

      5. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста первой категории.

Глава Администрации
А.С. Богуш
Красноармейского сельского поселения
                                                                               Приложение  к   распоряжению

                                                                                     Администрации Красноармейского      сельского поселения от  23.05.2019г. № 54

Состав объездной бригады
	должность
	Ответственное лицо

Ф.И.О.
	Дата исполнения

	Специалист первой кат. Администрации
по ЧС и ПБ
	Бурдюгова Н.В.

	 01.06.2019- 17.06.2019

	Специалист первой кат. Администрации с/п

ЖКХ
	Старунова М.С.
	18.06.2019-01.07.2019

	Инспектор Администрации с/п

по благоустройству
	Макиенко И.А.
	02.07.2019-15.07.2019

	Специалист первой кат. Администрации с/п

по ЧС и ПБ
	Бурдюгова Н.В.
	16.07.2019-29.07.2019

	Специалист первой кат. Администрации с/п ЖКХ
	Старунова М.С
	30.07.2019-12.08.2019

	Инспектор Администрации с/п

по благоустройству
	Макиенко И.А.
	13.08.2019-26.08.2019

	Специалист первой кат. Администрации с/п

по ЧС и ПБ
	Бурдюгова Н.В.
	27.08.2019-31.08.2019

Специалист первой категории

Н.В. Бурдюгова